
2021/9/13 іᴀ11:21 ấ ᾤẗ

120.41.36.6/350200/notice/d03180adb4de41acbb063875889f9af1/700b32d7ffea4ae9a79b91c9d806f5f6/ 1/7

ᴺχ[350200]GWCG[GK]2021053 Ӑ χ ╤═ ўἩ ḙ ᴧṵῊ χ 2021-09-13 10

╤═ ўἩ ḙ ѧỌ Ἄấ ε ῼζὅ‰ԇᵓ

厦门海洋职业技术学院中心机房建设（一期）
公开招标招标公告

     ₦֙

     ᴩ ╤═ ўἩ ḙ ḌἘι Ṵԇⱶ ὅἮ‰ῶ ԇᴻḾ[350200]GWCG[GK]2021053 ╤═ ўἩ ḙ ѧỌ Ἄấ ε ῼζ ԇẦὅ
￼ӗẔᵬׁᴠז
     ╤═ ўἩ ḙ ѧỌ Ἄấ ε ῼζ￼☺ᶈἮ‰ҚẔᶈ ấ ᾤẗ (zfcg.czt.fujian.gov.cn)ԁ ךּ ᴺᶈ ấ ᾤẗ іԇẦӡỤ Ὗ ᴨ
08 09:15εרҖῊ ζׁ ҐἮ‰ᾰҭ

ᶢ ừ֙
      项目编号：[350200]GWCG[GK]2021053

      项目名称：厦门海洋职业技术学院中心机房建设（一期）

      采购方式：公开招标

      预算金额：1500000元     

             包1：

             合同包预算金额：1500000元

             投标保证金：0元

             采购需求：（包括但不限于标的的名称、数量、简要技术需求或服务要求等）

ᵝ ᴺ ᵝ ᴣᵝ ᵄ ‰￼ ᾭ εᴅӈζ ӹ ᴭ ∂ἆ ∂
1-1 A020814- ӡ Ἄњּז ᶵ ӡ Ἄњּז ᶵ 1εἥζ ᵋ   ⁄Ọғᵝ

εΛζχ ᴺ ᶵᵄ
⁄Ọғᵝ 1 25KW Ἄ
ֺ֚ԓ  Λ 2 Ὸחᵸ 
עט Λ 3  ίѮ  

4 ↔ӌ♁♀ίֺᵸ Λ
Ἡ ᵙῸח ∂

εҨΧ‰ ￼ԓḳѭј
ӹ ӭ ￼ḫ ớ
∂ζ 1.1.Ѯ ᶵớ

∂ 1.1.1.50kVA₩ᶒ
UPSּ1.1.1.1 ◊כ.▲ѭ

  ι₩ᶒק
UPSּכ◊ ᾯӌ ẙ
≤8UιᴅѦ₩ᶒ ẙ

≤2Uι⅛Ѧ ᴵḳ
јӉ҈2Ѧ₩ᶒι⅛Ѧ
ᶒԏῶᾥ ט ו

ώӗғᵝẼ ᴣ
ḫⱶⱢⱭ  1.1.1.2.▲Ԓ
ḳ ιώזẔּ−כּ
₩ᶒקUPS￼ ớזּ

ώӗӌו℅א
ףּ Ἀᶃ  1.1.1.3.▲Ἅ
ώӗ￼ ᶵἮ‰ғᵝ

֯ọ ώӗCN
ά ￼ ѕΆ ḍ

₅╜ ‗֧ԏ￼ἰ ₅
ἵᵓ  1.1.2.DPS֫

Ẫּ1.1.2.1 ◊כ.▲ѭ◑
 ‟￼ӗᶵּכ ∂ι
D+כṪӐΆẪѭṴּזּ
ε6KVAζẊԓ ᴵ♬
ὃ −כּ ￼ ӌ֫ק
ṵẪּכ◊ ιԏᶵᴥ

Ԅ ו֧ ι ӌ
◊כṵẪּ֫ק זּ
 ‟/ і‟Ḡ ι
ẕ /‟ זּ Ḡ
Ẫι ∂ԏᶵᴵ ḧ
￼Ḡ Ἐ‟ιּכ◊₩ᶒ
ᴣּכ−₩ᶒᶎᴵᶈ ♬
ᾀὃι ώӗCMAᵙ



2021/9/13 іᴀ11:21 ấ ᾤẗ

120.41.36.6/350200/notice/d03180adb4de41acbb063875889f9af1/700b32d7ffea4ae9a79b91c9d806f5f6/ 2/7

ᵝ ᴺ ᵝ ᴣᵝ ᵄ ‰￼ ᾭ εᴅӈζ ӹ ᴭ ∂ἆ ∂
CNAS ά ￼ ѕ
 ḍ₅╜ ‗֧ԏ￼₅

ἵᵓѭӘὯ ε₅
ἵᵓԓ ├῎₅╜
ѭјᶈCMAἆCNAS

ᶀԓ￼₅╜ ῂ
ᾦζ  1.1.2.2.▲ѭ Ӡ

ԋ ᶵ￼ Ὴ ӗ
ιכּ ∂DPSԏᶵ֫Ὴ
їּוכ ι֫Ὴїּכὶ
ᴭ ᶂ‰ᾀẚẻẪזּ

ᾭјӉ҈4ι ώ
ⱶᶃⱢⱭ  1.1.1.25K
 Ἄֺ֚ԓ  1.1.1.1.

ι ֚ᶚιֺ֚
≥25KWι

≥5000m3/h  1.1.1.2.
  Ẕ זּ ᾦ

￼ ╙ᴪ ᴙ   ѭ
֟Ṉḯԓᵹ ᶭẶ 
ᴵ ἴớιᴙ  ọ
ᾣ ᶈḯᶹӚ  1.1.1
ḯԓ  Ẕ זּ ᾦ

￼ᵅӫ ỌẪEC  
ι  ᾭ јṈ҈

Ѧι  ◑ N+1ᶵ
ҰιҨӠ ᶈᶭᶽ ᶹ
ӎᴙ￼ừ֙ї

ј֟Ṉ  1.1.2.Ὸחᵸ
‰֝19▲.1.1.2.1 

  ιṑḽѭ
600*1200*2000

ε42Uζι Ἠ
≥1800kgιṾ ≥200
╜ ≥9 ♥

‗ἰᶊ ⁄ι ώ
ӗCNAS ά ￼
Ά ḍ₅╜ ‗֧ԏ￼
Ἠ ᴣἰ ₅ ἵᵓѭ
ӘὯ ε₅ ἵᵓԓ

├῎₅╜ ѭјᶈ
CMAἆCNAS ᶀ
ԓ￼₅╜ ῂᾦζ
1.1.3. ᴅẦẈט

1.1.3.1.▲Ṃ Ӑѭ
ᾭὯѧỌ￼⁄Ọ ӌѳ

ιԎ ḧᴵ ớ ԋ
ι֚ ◑ ј

Ӊ҈9♥ẙἰ ∂ι
ώӗCNAS ά ￼
ѕΆ ḍ₅╜ ‗֧ԏ
￼Ἠ ᴣἰ ₅ ἵᵓ
ѭӘὯ ε₅ ἵᵓ

├῎₅╜ ѭјᶈ
CMAἆCNAS ᶀ
ԓ￼₅╜ ῂᾦζ

עט.1.1.4 ίѮ 
1.1.4.1.▲ ίѮ Ẕ
‰֝19זּ ḽ ‟Ẫ

ιẔᾟὙҐ╙AC22
ᴣDC+48V ◊כּ╙

Ԅι‰ ≥16
RS485/IOιћѭRJ45
ᴭẻẪ ώӗ≥4
12VDC@200mAῶ◊D
ίֺὶᴭιћῶ ╙ᴦ
ὶӠἴו ώӗ≥4
4~20mA₩Ὁ ӡᴺ
Ԅὶᴭ ώӗ≥1 ᶲ
ἵ њּזὶᴭ Ṉ3

LEDὝ ♂χּכ◊Ὕ
ṪӐꜛỗὝ ᵓ

Ὕ ιӝ҈ ἴҚ



2021/9/13 іᴀ11:21 ấ ᾤẗ

120.41.36.6/350200/notice/d03180adb4de41acbb063875889f9af1/700b32d7ffea4ae9a79b91c9d806f5f6/ 3/7

ᵝ ᴺ ᵝ ᴣᵝ ᵄ ‰￼ ᾭ εᴅӈζ ӹ ᴭ ∂ἆ ∂
ᵔ ώӗḫⱶ

ⱢⱭ Ӌ  1.1.5
Ẫ ή╜ҩ 1.1.5
ԏᶵתᶟԄӜ₅╜
╜₅ףּ Ԅתᶟ
Ầתᶟ₅╜ ו

1.1.5.2.▲ᾟὙ︢ӿἵ
ו ιẸἵ ғּוῊ
ᴵ ᴧ ӿ︢ט ♣
ώӗғᵝẼ ῎
ώӗCMAᵙCNAS
ά ￼ ѕΆ ḍ₅╜
 ‗֧ԏ￼₅ ἵᵓѭ
ӘὯ ε₅ ἵᵓԓ

├῎₅╜ ѭјᶈ
CMAἆCNAS ᶀ
ԓ￼₅╜ ῂᾦζ
1.1.5.3.ԏῶ≥200єӵ
CMOSҽỵᵸ  1.1.6.

ẹӵ  1.1.6.1.
ᾟὙ ᵀἵ ₩Ẫιᴵ

ṄNVR￼ἵ Ԅ
ᴭԋ IPC￼ἵ ҆ҭ
ᴱῶẸѣѦἵ ҆ҭᵃ
Ὴ ᴧἑ ғּוἵ

ᵀἵ ₩ẪᾟὙ ὢ
ἵ ╜әט Қ
Ἥὀ Қ ә╜
₅╜ ╜әףּ ᶟת
ԄӜә╜ Ԅ/ Ầ

ᶟә╜ Қᵔ ә
╜ ồ ╜әט ⱶ
ᵝ ╜әפּ ⱶᵝὗᴨ
ә╜ ӯ ә╜
ә╜ ᶋ῟ᴪ῭ә╜

♯ә╜ ầẂә
╜ἵ ҆ҭ ώӗ

CMAᵙCNAS ά 
￼ ѕΆ ḍ₅╜ ‗

֧ԏ￼₅ ἵᵓѭӘ
Ὧ ε₅ ἵᵓԓ ├
῎₅╜ ѭјᶈCM
ἆCNAS ᶀԓ￼

╜ ῂᾦζ
1.1.6.2.▲ᾟὙ ᶊ
  ￼ ι  
ᵅ￼ ᴱῶ︡ẹᵅἑ
Һ֧א נּ ᾟὙ

Ḹιᴱῶז
ԄḸ ἑ Ầ
ẊᾟὙ Ḹז╙ WE

ףּ ︡ẹ ᶵι
≥30֫ ῂᾛӐι ᶵ

ט ֧︡ẹ ᴵ
IPᶊᶍᵙMA

ᶊᶍ ︢ᵄᴅ WEB
ᴵ ẦᵏHTTPSḠԅ

ὶ SSH ώӗCM
ᵙCNAS ά ￼
Ά ḍ₅╜ ‗֧ԏ￼
₅ ἵᵓѭӘὯ ε₅

ἵᵓԓ ├῎₅╜
ѭјᶈCMAἆCNA

ᶀԓ￼₅╜
ῂᾦζ  1.1.6.3.▲ᾟὙ
ἵ ҆ҭ ầẂ҆ҭḫ
Ὴ ᾭώ ιẊҨᶃ‰
ẻẪᶈ ίּף іώ
Ἃזּ ἋᴵҨ♇֨ἵזּ

ᶃ‰ι ἵ ừ
֯ ιᴵᶈ֯ ѧồ
 ἵ ԋ ￼ẹӵ
ẸῶᾺ҆ҭᴧּוῊ ᾭ



2021/9/13 іᴀ11:21 ấ ᾤẗ

120.41.36.6/350200/notice/d03180adb4de41acbb063875889f9af1/700b32d7ffea4ae9a79b91c9d806f5f6/ 4/7

ᵝ ᴺ ᵝ ᴣᵝ ᵄ ‰￼ ᾭ εᴅӈζ ӹ ᴭ ∂ἆ ∂
ט ἋזιẸּז

ᵅ ᾭ ▐ט ώ
ӗCMAᵙCNAS ά
 ￼ ѕΆ ḍ₅╜ 
‗֧ԏ￼₅ ἵᵓѭӘ
Ὧ ε₅ ἵᵓԓ ├
῎₅╜ ѭјᶈCM
ἆCNAS ᶀԓ￼

╜ ῂᾦζ
1.1.7.POEҐὭ  1.1.7
ᶁ10/100/1000קMҨ

ᴭ≥24ιᶁ1קG
SFPӿὶᴭ≥4Ѧ ҐὭ
ḳ ≥336Gbpsιץ

ᴧꞌ≥51Mpps  1.1.7
∂ἍἮ ᶵMACᶊ

≥16K  1.1.7.3.ᾟὙPO
ᵙPOE+,ᵃῊᴵPOEӗ

ᴭ≥24ѦιPOEῳᶽ
ꞌ≥370Wו֧

1.1.7.4.▲ᾟὙᶢ
Ӡἴ ιצּ Ἃᵇזֺּ

ѧᴧ ARPἵᾰ
ICMP ∂ἵᾰ DHC

∂ἵᾰ￼ᾭꞌιḾ
Ӫ￼ἵᾰ

ѢẨᶴתι ᶼ ָᾢ
֨ ѭιḾῶᾢ֨ ѭ
Ἃזּ￼ ιώӗ
ḥ ὶљḥ Ἀᶃ
1.1.7.5.▲ᾟὙồ
₅╜ᴃ RLDPιᴵồ
₅╜ ￼ Ᾰᵙӿ

￼ᴅᵇớιẊᾟὙ
ᴭї￼ע ו╜₅

ι ₿ ᴭїᵼ ὶ
Hub ᶵẻἄ￼ע

Ṁ ᾥ א￼
ιώӗḥ ὶљḥ
Ἀᶃ  1.1.7.6.▲ѭӠ

ᶵᶈᴩֹᶹּ₄ ף
ᾖῊ ᶼ⃰Ẃ
∂ἍἮҐὭ IK ἴ
╜ ָ Ṉ ֹ

IK05ι ώӗCMAᵙ
CNAS ά ￼ ѕ
 ḍ₅╜ ‗֧ԏ￼₅

ἵᵓѭӘὯ ε₅
ἵᵓԓ ├῎₅╜
ѭјᶈCMAἆCNAS

ᶀԓ￼₅╜ ῂ
ᾦζ  1.1.8.Ὰ  

1.1.8.1.▲Ὰ ὴ
χ≥500m2/hιᵄѲ

Ӫ≥95% ώӗCM
ᵙCNAS ά ￼
Ά ḍ₅╜ ‗֧ԏ￼
₅ ἵᵓѭӘὯ ε₅

ἵᵓԓ ├῎₅╜
ѭјᶈCMAἆCNA

ᶀԓ￼₅╜
ῂᾦζ  1.1.8.2.▲Ὰ

ὴ ֧ᴭԅᴙχ
≥297PaιᵄѲӪ

≥90% ώӗCMAᵙ
CNAS ά ￼ ѕ
 ḍ₅╜ ‗֧ԏ￼₅

ἵᵓѭӘὯ ε₅
ἵᵓԓ ├῎₅╜
ѭјᶈCMAἆCNAS

ᶀԓ￼₅╜ ῂ
ᾦζ  1.1.8.3. Ԅו

ꞌχ≤300W  1.1.8.4



2021/9/13 іᴀ11:21 ấ ᾤẗ

120.41.36.6/350200/notice/d03180adb4de41acbb063875889f9af1/700b32d7ffea4ae9a79b91c9d806f5f6/ 5/7

ᵝ ᴺ ᵝ ᴣᵝ ᵄ ‰￼ ᾭ εᴅӈζ ӹ ᴭ ∂ἆ ∂
ᾦҐὭꞌχ≥90%

1.1.8.5.ᵏטљ ι
ҭẔῂ—ט  Ố
ᴧ♬ ầẂא

1.1.8.6. ᶵ ιḯ
ᶹ  ḯԓ ᶹᶳẔῂ

↨ᶹ◕  1.1.9.P2
ḯԓԅẼLEDῘ Ṝ

ε4096mm*2432mm
\ε2304mm*1408mm

1.1.9.1.₩ ᶽṇχ
256×128  1.1.9.2.₩

֫ ꞌχ128×64
1.1.9.3.ӵ χ

≤2.0mm  1.1.9.4.ӵ
Ḹẙχ

≥250000pixels/m2
1.1.9.5.︢Ẉ Ҙẙχ

≥600nit  1.1.10.ᶽṜ
ֺᵸ 1.1.10.1.B/S‗‟

WebίֺΆẪ
1.1.10.2.▲ғᵝ ∂ѭ
 ‟ṑḽι≤5U ẙ 

ιώӗ≥12Ѧ―ᴊᾀ
₨ιṧԄẪ ι₩ᶒ
ק ιᾯ ῳᶽᾟὙ
≥60 HDMI ֧

ᴭ ώӗCMAᵙ
CNAS ά ￼ ѕ
 ḍ₅╜ ‗֧ԏ￼₅

ἵᵓѭӘὯ ε₅
ἵᵓԓ ├῎₅╜
ѭјᶈCMAἆCNAS

ᶀԓ￼₅╜ ῂ
ᾦζ  1.1.10.3.▲ᾟὙ

ᴥּכ◊֑ӎ ԏῶ≥2
Ἇι⅛ ≥6Ѧ Ἇ

εᾟὙ♬ᾀὃ ֑ӎ
ᾟὙ ᵙἺѣ ₩Ẫᵃ
ῊṪӐ) ώӗCMA
CNAS ά ￼ ѕ
 ḍ₅╜ ‗֧ԏ￼₅

ἵᵓѭӘὯ ε₅
ἵᵓԓ ├῎₅╜
ѭјᶈCMAἆCNAS

ᶀԓ￼₅╜ ῂ
ᾦζ  1.1.10.4.▲Ἦ‰

ᶵѮίᴣίֺ― Ṉ
ԏῶ≥1ѦVGAὶᴭι
Ṉ҈2Ѧ׳ӽ ᴭ 3Ѧ
USBὶᴭιԏῶRS232
ᴭᵙRS485ὶᴭ ᾟὙ
ἵ ἐט╦ ו
ώӗCMAᵙCNAS
ά ￼ ѕΆ ḍ₅╜
 ‗֧ԏ￼₅ ἵᵓѭ
ӘὯ ε₅ ἵᵓԓ

├῎₅╜ ѭјᶈ
CMAἆCNAS ᶀ
ԓ￼₅╜ ῂᾦζ

1.1.11.  Ѯת
1.1.11.1.▲ ҭ ӌ

ᶵιԓ Ὁק
ᵙ ҭ ώӗ Ὁק

ҭ Ӑ  ѿᶶᴍ
ҭ  1.1.11.2.▲

≥Intel ԆҦᴥ⁄ᵺ
ᶴתᵸεᶴתᵸѮ
≥3.7GHzζψԓḕ

≥4GBψ ᶊḕӴ≥25
GB SSDι ώӗḥ

ᶃ



2021/9/13 іᴀ11:21 ấ ᾤẗ

120.41.36.6/350200/notice/d03180adb4de41acbb063875889f9af1/700b32d7ffea4ae9a79b91c9d806f5f6/ 6/7

             合同履行期限： 合同签订后30个日历日内货到，90个日历日内安装调试并且施工完成、交付使用。

             本合同包：不接受联合体投标

҇ ךּ Қ￼  ∂χ

        1.◑ ѧᴂҚ↓Ԋᵙᶂᾤẗ │ ҇ײ҇ ḧψ   

         2.本项目的特定资格要求： 

         包1

         (1)明细：信用记录要求（招标文件其他地方要求与本条款要求不一致的，以本条款要求为准）    描述：1、信用信息查询渠道：资格审查小组通过“信用中国”

（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）、“信用厦门”网站（credit.xm.gov.cn）查询所有供应商的信用信息。 2、截止时点：查询供应商截

的信用信息。 3、查询记录和证据留存方式：资格审查小组将查询结果网页打印后随采购文件一并存档。 4、信用信息的使用规则：（1）查询结果显示供应商存在不良信用

被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单及其他不符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定条件）的，其资格审查不合格。

站原因导致查无供应商信息的，不认定供应商资格审查不合格；评审结束后，通过其他渠道发现供应商存在不良信用记录的，不认定为资格审查错误，将依照有关规定进行调

体成员存在不良信用记录的，视同联合体存在不良信用记录，联合体资格审查不合格。 5、供应商无需提供信用信息查询结果。若供应商自行提供查询结果的，仍以资格审查

         (2)明细：“信用承诺制”要求    描述：本项目允许采用“信用承诺制”，根据《厦门市财政局关于进一步减轻供应商参与政府采购活动成本负担的通知》（厦财

定，投标人提供“资格承诺函”的即可参加采购活动，在投标文件中无需再提供财务状况报告、依法缴纳税收和社会保障资金的相关证明材料。投标人应当遵循诚实信用原则

投标人承诺不实的，属于提供虚假材料谋取中标，应依法承担相应的法律责任。

         (3)明细：联合体投标要求    描述：本合同包不接受联合体投标。

         (4)明细：采购人根据采购项目的要求规定的特定条件    描述：无

（如项目接受联合体投标，对联合体应提出相关资格要求；如属于特定行业项目,供应商应当具备特定行业法定准入要求。)   

三、采购项目需要落实的政府采购政策

          采购进口产品，适用于（合同包1）。强制采购节能产品，适用于（合同包1），按照节能产品政府采购品目清单执行。采购环境标志产品，适用于（合同包1），

府采购品目清单执行。强制采购信息安全产品，适用于（合同包1）。促进中小企业发展政策，适用于（合同包1）。支持监狱企业发展政策，适用于（合同包1）。促进残疾

（合同包1）。信用记录，适用于（合同包1）。

ᵺ ᴨὅ‰ᾰҭ 
        Ὴ χ535403<046 43=88至535403<05; 56=8<（提供期限自本公告发布之日起不得少于5 个工作日），每天上午00:00:00至11:59:59，下午12:00:00至23:59:59（北京

除外) 

        ᶊ♇χὅ‰ᾰҭ ᵃ  ὅ‰ԇᵓ Ẋ ᴧṵψἮ‰ҚẔӾᶈ ấ ᾤẗ (zfcg.czt.fujian.gov.cn)ԁ ךּ ᴺᶈ ấ ᾤẗ  іԇẦӡỤ Ὗ ї ὅ
ᶈᶊι︡ẹḾẔ￼(   /Ṵ ᴟ)ζת/ ấ ᾤẗ  іԇẦӡỤ ᾛӐ)ιᵋֱἮ‰Ṅ ὁ
       ΆẪχᶈ  ᴨ
       ᵩҮχԁ

ҋ ώҐἮ‰ᾰҭἈ₿Ὴ Ầ‰Ὴ ᵙᶊ♇

        2021-10-08 09:15εרҖῊ ζε ὅ‰ᾰҭẦḊᴧ֧ѳῄ Ἦ‰ҚώҐἮ‰ᾰҭἈ₿ѳῄ ₿ιјệṈ҈20ῄζ
        ᶊ♇χ

ấ ṴώҐἮ‰ᾰҭᴣẦ‰ᶊ♇ѭ Ṵ▬ ҉ת ר 842ᴺ Ṵ ᾤῸחѧỌ4₥Cתιԏӌᾠ‰ ᴭᴣẦ‰ᴖ ᶽᴖӡỤṜῘ ԓḳ

Ԉ ԇᵓῼ

          ԇᵓᴧṵѳῄ 5ѦṪӐῄ

ѓ ԎҤ Ӽ҆ḩ
           ⁄Ọғᵝ ҭὅ‰ᾰҭ Ӽ₲  

Ԇ Ḿ ₭ὅ‰ώ֧ ι ὟҨїΆẪ

        1. ҚӡỤ 
        ᵄ    χ ╤═ ўἩ ḙ   
        ᶊ    ᶍχ ấ Ṵộ῎תӌ σξᴺ 
         ΆẪχ0592-7769317

        2. Ҧת ‗ӡỤεḅῶζ 
        ᵄ    χ Ṵԇⱶ ὅἮ‰ῶ ԇᴻ 
        ᶊ ᶍχ Ṵộ῎ת▬◔ᴇ 81ᴺ21ṖDᴅӺ 
         ΆẪχ18150116232

        3. ΆẪ 
         ҚχẎӾּו 
כּ          χ18150116232 
         ᶍχ zfcg.czt.fujian.gov.cn
        ẦἋᵄχ Ṵԇⱶ ὅἮ‰ῶ ԇᴻ



2021/9/13 іᴀ11:21 ấ ᾤẗ

120.41.36.6/350200/notice/d03180adb4de41acbb063875889f9af1/700b32d7ffea4ae9a79b91c9d806f5f6/ 7/7

                                    Ṵԇⱶ

                        

                                                 


